Classe: 5ASA SCIENZE APPLICATE

Cognome
ALESSANDRINI
BALDERI
BATTISTINI
BIANCHI
CACACI
CALANDRINI
CANARGIU
CUCCHI
DIANINI
DUHANXHIU
ERRANI
FOSSI
GHETTI
MAMBELLI
MANCINI
MARIANI
PAOLILLO
PASINI
PIRODDI
ROSSI
SANSOVINI
SBARAGLI
SIROTTI
VADI
ZACCARONI

Classe: 5CSA SCIENZE APPLICATE

Cognome
APRIGLIANO
ARCANGELONI
ARMUZZI
BENTIVOGLI
CALDARA
CANALI
CANGINI
CASTIGLIONI
DALL'AGATA
FARNETI
GIONDI
GIORGETTI
LAGHI
MARZOCCHI
MONTALTI
PANISSA
PIERACCINI
PLAZZI
RINIERI
SCUCCHIA
SEDIOLI
SORO

ULIVI

Nome
MARGHERITA
ANDREA
ALESSANDRO
GIORGIA
LORENZO
LORENZO
KATIUSCIA
STEFANO
TOMMASO
PATRICK
FRANCESCO
EUGENIO
REBECCA
ALESSANDRO
RICCARDO
MIRCO
DAVIDE
MARGHERITA
RICCARDO
NICOLA
LETIZIA
MICHELE
NICOLO!
ENRICO
GIULIO

Nome
CRISTIANO
LUCA
ALESSANDRO
NICOLA
MARIANO
LUCIA
SIMONE
SOFIA
ALESSANDRO
RICCARDO
SOFIA
GIANMARCO
DAVIDE
ANGELA
KEVIN
FRANCESCO
STEFANO
SOFIA
LORENZO
MATTEO
PIERGIULIO
GIORGIA
GIANLUCA

Foglio1

Voto
80
75
68

100
70
76
73
68
60

100 e lode

100
68
98
90

100 e lode
60
72
95
80
72
63

100
68
82

100

Voto
60
100
60
71
68
79
100 e lode
78
78
100
78
72
78
78
80
96
100
76
100 e lode
100
75
83
88
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VASINI
ZIANI

ELEONORA
ANDREA

Classe: 5ESA SCIENZE APPLICATE

Cognome
ABBATI
BALDI
CALABRO'
CAMARA
CERCHIERINI
FERRINI
FONTANA
FRASSINETI

Nome
NICOLA
FRANCESCO
LAURA

RICHARD HERCOLES

GIADA
MICHELA
FEDERICO
GIULIA

FUSAROLI CASADEENRICO

GACEA
GIOVANNETTI
GRAZIANI
KOSTENYUK
LOMBARDI
MALUCELLI
MELUZZI
MENGOZZI
MONDRONE
QUERCIOLI
RANI
ROSETTI
SUCCI
TISSELLI
TRONCONI
ZANOTTI

MATEI CLAUDIU
EUGENIO
RICCARDO
SERHIY
ALESSANDRO
MICHELE
MARCO
SEBASTIANO
ROSSANA
GIULIA
RODOLFO
ALICE
ANDREA
GIULIO
LEONARDO
LUCA

Classe: 5B SCIENTIFICO

Cognome
BABINI
BENTIVOGLIO
BONFANTE
CAMPORESI
CANNIZZARO
COLLINA
CORSI
FAZZINI
FLORA
FONTANA
GARDINI
LIMARZI
MICHELACCI
MILANDRI
MONTALTI
PALAZZO
PARADISI
PERACINO
PERINI
PIAZZA

Nome
TOMMASO
FILIPPO
ELISA
JACOPO
SOFIA
TOBIA
GABRIELE
PAOLO
GIORGIO
LUIGI
FRANCESCA
ILARIA
SOFIA
MARGHERITA
RICCARDO
ROBERTA
PIETRO
ANDREA
ANNALISA
SOFIA

Foglio1

70
90

Voto
72
96

100
67
76
72
80
80

100

100 e lode

100

100
96
94
80

100

100
80
82
78

100
95
77
68
77

Voto
100 e lode
83
73
72
100
62
75
74
100
67
68
95
97
95
80
68
82
74
97
71
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POLLINI
ROCCHI
ROSSI
ZATTONI
ZOLlI

RUGGERO
LAURA
CATERINA
FRANCESCO
FRANCESCO

Classe: 5D SCIENTIFICO

Cognome
BAGNOLI
BALDINI
BERGONZONI
BOATTINI
CHIADINI
DEL NIGRO
FALCONIERI
FERRINI
LEVA
LIVERANI
MILANESI
NERI
ORIOLI
PANTERINI
PAOLINI
PENNUTI
RIGHI
ROSSI
SELLI
SYZzIU
TASSINARI
VIGNOLI
ZECCHINI

Nome
ARIANNA
ANNA
MARIA
MARCO
REBECCA
MICHELA
ENRICO
FRANCESCO
ARIANNA
GIORGIA
FEDERICO
LORENZO
REBECCA
GIADA
RICCARDO
CHIARA
BEATRICE
LUCA
GIULIO
RESIANA
GIULIA
NICOLE
SARA

Classe: 5F SCIENTIFICO

Cognome
BARCIA
BRASINI
BRUGUGNOLI
CARBONI
CERVELLERA
FABBRI
FIDECARO
FIGLIUOLO
GARAVINI
GARAVINI
LOLLI
LOMBINI
MAZZOTTI
NOVAGA
PEDULLI
POLIDORI
RICCI
RIMONDINI
RINALDI

Nome

MARIA
SOFIA
SOFIA
DILETTA
MARTINA
RAFFAELE
VALENTINA
ANGELICA
GIORGIA
NICOLA
JACOPO
SARA

SARA
FRANCESCO
FRANCESCO
LUCA
CAMILLA
ELEONORA
ALBERTO

Foglio1

74
89
80
65
77

Voto
75
98

100
83
a0
76
72
84
81
88
66
97
88
72
75

100
82
86
72
77
95
84

100 e lode

Voto
86
81
92
73
80
93
81
64
91
98

100 e lode
100

75

95

96

70

65

84

96
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SENZANI PEZZI
TESCARI
TISSELLI
ULIVUCCI

FILIPPO
LISA
FEDERICA
NOEMI

Classe: 5G SCIENTIFICO

Cognome
BRANDOLI
CASADIO
CORSIERI
CORSIERI
CORZANI
FABBRI
GESSI
GINESTRI
GINESTRI
GIOMMI
GIRANI
GOBERTI
LEONI
MARABINI
MUSCOLINO
ROSSI
SIROTTI
TAGLIAFERRI
TARABUSI
TASSINARI
TEDALDI
VALENTINI
VALLICELLI
VALPIANI
ZACCARIA

Nome

ILARIA
VIRGINIA
GIACOMO
MICHELE
LUCA
CATERINA
SOFIA
GUGLIELMO
MADDALENA
ELENA
GIACOMO
GIACOMO
SOFIA
FRANCESCO
GIULIA
LORENZO
ERICA
ILARIA
PAOLO
LUCREZIA
FRANCESCO
DANIELE
FRANCESCO
MARIA VITTORIA
PIETRO

Classe: 5H SCIENTIFICO

Cognome
BANDINI
BENERICETTI
BONAMICI
BONAVITA
BRIGHI
BUCCIOLI
CASADEI
CESAREO
CHIARUCCI
DELLAVALLE
DRUDI
FAROLFI
FIUMANA
FLAMIGNI
LANZONI
MERCURIALI
NARDIELLO
SAVIOTTI

Nome
ANNA
LUCA

LIA

GIADA
GIANCORRADO
MARTINA
AGNESE
VINCENZO
SIMONE
SOFIA
MICHELE
GIOVANNI
LUCIA

MATTEO VITTORIO

GIORGIA
ARIANNA
VINCENZO
FEDERICA

Foglio1

96
83
67
72

Voto
67
100
65
76
92
100
70
82
100 e lode
95
68
65
94
66
82
60
94
100
80
82
75
87
80
71
83

Voto
76
72
82
68

100 e lode
83
63
74

100
86
94
84
79
81
78
86
75
68
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SCAIOLI
SCAVONE
ZECCHINI

GIADA
MARTINA
LIA

Classe: 51 SCIENTIFICO

Cognome
AHMAR
BIANCHI
BRANDINELLI
CAMPORESI
CIRILLO
CONTE
D'ALTRI

DEL GATTO
DEL GATTO
DEUTSCH
FAGGIOTTO
GAGLIARDI
GASPODINI
MARRA
MASCIARI
MERCURIALI
MONTI

NERI

NERI

PIAZZA
VALENTINI
VESTRUCCI
ZACCARELLI

Nome
ZAHRA
GIADA
PIETRO
LINDA
NICOLA
VALENTINA
GIADA
DAVIDE
SIMONE
RACHELE
ANNA
GIULIA
ALESSIA
ALESSANDRO
DENISE ANTONELLA
SILVIA
FILIPPO
GIAMMARCO
JACOPO
MATILDE
GIULIA
MAICOL
SOFIA

Classe: 5L SCIENTIFICO

Cognome Nome
ASSIRELLI GIAMMARCO
BERTI CLARA
CORTINI SIMONE
CRISTOFANI GIANMARCO
DI BATTISTA VERONICA
DI BONAVENTURA CHIARA
GIORGI LORENZO
LAGHI AURORA
LICATA JESSICA
LUCHETTI CAMILLA
MASOTTI BENEDETTA
NANNI CAMILLA
NERI TOMMASO
PERINI GIULIA ROSA HOSHI
RICCARDI ALICE
RUSSO FRANCESCO
SATANASSI PIETRO
SPAZZOLI NICOLE
SQUARCIA ELISA
SQUARZI RACHELE
TORRE AGNESE

Foglio1

80
100
80

Voto
63
77
62
96
72
66
84

100
92
70
98
69
88

100
63
93

100
70
86

100
82
80
90

Voto
82
80
94
75
97
98
70
80
75

100

80

100 e lode
77

88

100 e lode
68

88

82

72

80

70
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VESPIGNANI
VITALIANI

CHIARA
SOFIA

Classe: 5M SCIENTIFICO

Cognome
BETULLA
BOGHI
CAMPRI
CIGNA
COVERI
CRIVETO
FABBRI
FADDA
FIORI
FLAMIGNI
LAURI
LEONESSI
MARZOCCHI
MASCOTELLI
MATTEUCCI
MONTI
MONTI
MORIGI
PANE

PIRINI
RUSSOMANNO
VERSARI

Nome
VIRGINIA
CHIARA
FRANCESCA
GIULIO
FEDERICA
RACHELE
CHIARA
ARIANNA
LAURA
RICCARDO
RICCARDO
MARTINA
GIANLUCA
ALICE
ALESSANDRO
ELISA
MARTINA
GIULIA
ELISA
MARCO
ANNA
ILARIA

Foglio1

92
100

Voto
86
81
89
72
81
86
90
96
74
74
90
88
74

100

95

100 e lode
100

a0

80

78

82

87
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	Foglio1

